przedmiotem odwołania oraz wskazywać dowody uzasadniające to żądanie, zgodnie z art. 34 
ust. 3 specustawy gazowej.

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ
Opłatę skarbową uiszczono bezgotówkowo na rachunek Urzędu Miasta Olsztyn: za decyzję 
o pozwoleniu na budowę: 2143,00 zł (słownie: dwa tysiące sto czterdzieści trzy złote); za 
decyzję o pozwoleniu na rozbiórkę: 36,00 zł (słownie: trzydzieści sześć złotych); za złożenie 
dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa: 17,00 zł (słownie: siedemnaście 
złotych) na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r.